
Horská chata U Kokrháče

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

01.12. - 31.03.

Cena za osobu s polopenzí: 1050 Kč/den

Letní sezona - ceny

01.04. - 30.11.

Cena za osobu s polopenzí: 950 Kč/den

Slevy:

Děti do 2 let zdarma

Děti 2-10 let sleva -150 Kč/den

Pro děti do 2 let máme připraveny dětské postýlky

Další informace:

V zimním období zajištujeme dopravu osob a zavazadel z/na hlídané parkoviště (v ceně ubytování). V

zimním období zajištujeme dopravu osob na sjezdovku + půjčovna skútrů.

Domácí mazlíček: 100 Kč/den

Sauna: 300 Kč/hodina

Vířivka: 300 Kč/hodina

Extra večeře: 150 Kč/ porce

Uvedené ceny jsou vč. DPH a je v nich mj. zahrnut rekreační poplatek MÚ Malá Úpa.

Záloha ve výši 50 % splatná po potvrzení rezervace na bankovní účet číslo 199732582/0600 vedený u

MONETA Money Bank. Při stornování pobytu je záloha nevratná (lze však přeobjednat termín). Zbytek ceny

pobytu splatný na místě při příjezdu(akceptujeme platební karty).




